
Severočeský bridžový klub a Český bridžový svaz Vás srdečně zvou na 

Velkou cenu Ústí nad Labem 2023  

 2. září 2023 

V Kulturním domě v Ústí nad Labem, Velká Hradební 33 

Program 
Dvoukolový párový turnaj s TOP hodnocením  

9:00-9:45 Prezentace     
10:00-13:30 1.kolo   
Přestávka na oběd      
15:00-18:30 2.kolo  
Vyhlášení výsledků 

  

Vklady 

300 Kč za hráče při přihlášení do 30.8.2023 

400 Kč za hráče při přihlášení po 30.8.2023 

slevy pro žáky a dorostence 100 Kč  

  

Přihlášky 

Přihlašujte se na webu Matrika ČBS pomocí webového formuláře  

Ceny 

Finanční ceny ve výši minimálně 50 % vkladů obdrží prvních 5 párů 
Speciální a věcné ceny budou vyhlášeny před turnajem. 

  
  

Vedoucí turnaje 

Zdeněk Frabša 

Kontakt na pořadatele  jnetuka@seznam.cz .  

Doprava a další informace 

Turnaj se koná v Kulturním domě v centru UL, asi 500 m pěšky od vlakového nádraží, vchod bude 
zajištěn bočním vstupem z ulice Bělěhradská. Na oběd je k dispozici více ne 10 restaurací v blízkém 

okolí 

Mapy parkování najdete zde: https://mapy.usti-nad-labem.cz/apps/parkovani/  

V průběhu turnaje bude zajištěný nápojový servis. Na oběd je k dispozici více než 10 restaurací 
v blízkém okolí. 

mailto:jnetuka@seznam.cz
https://mapy.usti-nad-labem.cz/apps/parkovani/

